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INTERPELACJA

Podstawa prawna: art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.z 2018 r. poz. 994 z późn. Zm.)

Z2laszaiica: Karolina Szymańska-Skowronek
Przedmiot interpelacji:
Ulica Łyskowska w Fastach to jedyna utwardzona droga gminna na wysokości
Osiedla Marzeń. Prowadzone prace drogowe nad połączeniem drogi S8 z zachodnią
obwodnicą Białegostoku (węzeł Porosły) doprowadziły w efekcie do wzrostu
natężenia ruchu drogowego, w tym samochodów ciężarowych w/w ulicy. Negatywnie
wpłynęło to na czas przejazdu oraz komtirt i bezpieczeństwo podróżujących. Pojazdy
o tonażu przewyższającym 3,5 tony, mimo ustawienia znaków zakazów, swobodnie i
bez żadnych konsekwencji korzystają ze skrótu trasy na Warszawę. Pojazdy te z nie
mieszczą się na zwężonym odcinku przed przejazdem kolejowym, wjeżdżając
wielokrotnie na nieutwardzone pobocze a także istniejący chodnik, co zagraża
bezpieczeństwu pieszych.
Wykonanie robót remontowych, przywracąjących pierwotny stan ulicy Łyskowskiej
oraz robót konserwacyjnych pochłoną ogromne środki, których na chwilę obecną w
budżecie Gminy Dobrzyniewo Duże nie ma. Zarządca zobligowany jest do dbania o
stan drogi w szerokim ujęciu ale także za zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców
na co dzień korzystających z tej drogi.
O pogarszającym się stanie nawierzchni i uciążliwości ruchu na ulicy Łyskowskiej był
Pan Wójt wielokrotnie informowany, zarówno podczas posiedzeń komisji ds.
społecznych jak i sesji gminnych. Jedynym działaniem w tym zakresie było
zaproszenie przedstawicieli Policji z miejscowego posterunku, których sugestią było
aby to mieszkańcy patrolowali ulicę i przekazywali zdjęcia pojazdów ciężarowych
korzystających z przejazdu na ulicy Łyskowskiej mimo ustanowionego zakazu.
Mając na uwadze powyższe, apeluję o realne działania zmierzające do poprawy ruchu
i bezpieczeństwa na ul. Łysowskiej poprzez ustalenie partoli policji wydziału
drogowego co bezpośrednio może przyczynić się do upłynnienia ruchu ograniczając
przejazdy samochodami ciężarowymi bądź ustawienie kamer monitorujących
przepływ samochodów o tonażu przekraczających 3,5 tony.
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